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   Laupäev, 23. jaanuar 2016
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EKNK Tartu MARANATHA koguduse abipastor RAIT SOOL + 7.30 TEATED + 7.45 PIIBEL MAAILMAS.  Piibli uudiseid vahendab PIRET RIIM    
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab VILVER ORAS, kl 9.30 TEATED + 9.45 preester REIN ÕUNAPUU vaimulik mõtisklus    
                10:00            OLEVISTE TUNNi teemaks on 60 aastat tagasi Olevistes toimunud noorte ärkamine. Saate autor on HELDUR KAJASTE, teine saade samal teemal tuleb eetrisse täpselt nädala pärast    
                11:00            Saatekava; kl 11.15 VAIMULIK MÕTISKLUS. Ema BASILE SCHLINKi vaimuliku mõtte raamatukesest PÄIKE ja VIHM TAEVAST, loeb VIIVI SÕNAJALG;        kl 11.30 saatesari POSITIIVNE POOLTUND, milles liigume läbi Piibli erinevate raamatute. Teemaga – SÕPRUS - JUMALA STRATEEGIA, oleme jõudnud IIOBI raamatusse. Sarja autor on pastor GUNNAR KOTIESEN
   
                12:00            USUSALADUS: UUEST ALGUSEST KUNINGAS TAAVETI NÄITEL kõneleb TIMO LIGE    
                Kell 13            OBJEKTIIV: MAA ja INIMESED. Maaelu teemasid analüüsib  põllumajandusteadlane       ARVO SIRENDI, saatejuht on  MARKUS JÄRVI
   
                Kell 14            Alustame EESTI LUTERLIKU TUNNI TEENISTUSE materjalide avaldamist. Selle, Eesti suurima kristliku meediakeskuse väljunditeks olid  nii Postimees, ETV kui ka Rahvusring-hääling. Meediakeskus töötas 6 hooaega ja lõpetas tegevuse 2003 aastal. Koostöös keskuse ja rahvusringhäälinguga on Pereraadiol võimalus osa toonastest saadetest arhiivist, taas kuuljate ette tuua. Tänases saates: ELAVA VALGUSE SÕNAD, on juttu HILDEGARD von BINGENist, saate autorid on SIGNE AUS ja MEELIS HOLSTING     
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, saate panevad kokku Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            KÄIES LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS    
                Kell 18            SAATEKAVA, seejärel kuuleme saates PIIBEL MAAILMAS, et Põhja-Iiri Piibliselts toetab piiblitööd tervelt 51 riigis; ja et Lõuna-Sudaanis on levitatud rahutustele vaatamata Piibleid järjest enam. Uudiseid vahendab  PIRET RIIM. Kl 18.30 soomekeelne saade PIENET EVÄÄT. Toimetavad KATI ja RAINO MUSTONEN    
                Kell 19            SINEPIIVAKE: Mikrofonide ees on HELI ja MART METSALA ning saatejuht TAMARA TAMMEKÄND. Seekord tuleb juttu TARKUSE teemal    
                Kell 20            IGAVIKUKAJA: ÕPETA MIND PALUMA! Vaimulikke mõtteid ja muusikat seab saateks LEA SIRKEL    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab kogudusevanempastro SIIM TEEKEL. Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149    
               Kell 23            Kl 23.05 VAIMULIK MÕTISKLUS ja  kl 23.20 algab veel KULLAMAA ja HANILA koguduse õpetaja LEMBIT TAMMSALU autorisaade SISEMAAILMAD, mis täna kannab pealkirja JUTUSTAN SINULE LOO    
                Kell 24            PLAYLIST. Muusikasaate toimetaja on TIMO LIGE     
                Pühapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6.45 piiblivõti  
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